www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

158 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVII

ld: 10EF3417D4F Sf 478

•

: ·: . CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO
GURGUÉIA

Rua Francisco Nogueira, S/n, Centro - CEP: 64.915-000

CNPJ: 23 .624.307/0001-69 - Fone: (89) 98121-7963

Redenção do Gurguéia - PI

OFICIO CIRCULAR Nº 004/2025 REDENÇÃO DO GURGUEIA-PI, 10 DE JANEIRO DE 2025.

Excelentíssima Senhora Secretária de Saúde,
Iara Guimarães

Apraz-me cumprimento, o que faço com apreço e consideração, ensejo em que,

venho à honrosa presença de Vossa Excelência, informar nova Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Redenção do Gurgueia -PI, para o biênio 2025/2026.

► Presidente: Ampario Gil Pereira de Figueiredo

► Vice Presidente: Paulino Quirino Alves de Sousa

► 1 ° Secretário: Edizon Ribeiro Leite

► 2º Secretário: Sandro Henrique Ferreira da Silva

► Tesoureira: Ronilda Leal Santos

Sem mais nada para o momento renovamos nossos votos de apreço e

consideração.

AMPARIO GIL PEREIRA DE
FIGUEIREDO:035839222'

Ampario Gil Pereira de Figueiredo
Presidente da Câmara Municipal

ld: 1385BF 089009F 4 71
· :.- ·: . CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO

•

GURGUÉIA
Rua Francisco Nogueira, S/n, Centro-CEP: 64.915-000

CNPJ: 23.624.307/0001-69-Fone: (89) 98121-7963

Redenção do Gurguéia - PI

OFICIO CIRCULAR Nº 004/2025 REDENÇÃO DO GURGUEIA-PI, 10 DE JANEIRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor Diretor do Diário Oficial,

Apraz-me cumprimento, o que faço com apreço e consideração, ensejo em que,

venho à honrosa presença de Vossa Excelência, informar nova Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Redenção do Gurgueia -PI, para o biênio 2025/2026.

► Presidente: Ampario Gil Pereira de Figueiredo

► Vice Presidente: Paulino Quirino Alves de Sousa

► 1 ° Secretário: Edizon Ribeiro Leite

► 2° Secretário: Sandro Henrique Ferreira da Silva

► Tesoureira: Ronilda Leal Santos

Sem mais nada para o momento renovamos nossos votos de apreço e

consideração.

Ampario Gil Pereira de Figueiredo
Presidente da Câmara Municipal

ld:030E7D642D91F46C

: • • • CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO 1 GURGUÉIA
Rua Francisco Nogueira, S/n, Centro-CEP: 64.915-000

CNPJ: 23.624.307/0001-69-Fone: (89) 98121-7963

Redenção do Gurguéia - PI

OFICIO CIRCULAR Nº 004/2025 REDENÇÃO DO GURGUEIA-PI, 10 DE JANEIRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor Diretor da AVEP,

Apraz-me cumprimento, o que faço com apreço e consideração, ensejo em que,

venho à honrosa presença de Vossa Excelência, informar nova Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Redenção do Gurgueia -PI, para o biênio 2025/2026.

► Presidente: Ampario Gil Pereira de Figueiredo

► Vice Presidente: Paulino Quirino Alves de Sousa

► 1° Secretário: Edizon Ribeiro Leite

► 2° Secretário: Sandro Henrique Ferreira da Silva

► Tesoureira: Ronilda Leal Santos

Sem mais nada para o momento renovamos nossos votos de apreço e

consideração.

AMPARIO GIL PEREIRA D
FIGUEIREDO:035839223

6 ó

Ampario Gil Pereira de Figueiredo
Presidente da Câmara Municipal

ld :004 7F 273727DF 42D

• • • . CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO

-

GURGUÉIA
Rua Francisco Nogueira, S/n, Centro - CEP: 64.915-000

CNPJ: 23.624.307/0001-69 - Fone: (89) 98 121-7963

Redenção do Gurguéia - PI

OFICIO CIRCULAR Nº 004/2025 REDENÇÃO DO GURGUEIA-PI, 10 DE JANEIRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente do TCE,

Apraz-me cumprimento, o que faço com apreço e consideração, ensejo em que,

venho à honrosa presença de Vossa Excelência, informar nova Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Redenção do Gurgueia -PI, para o biênio 2025/2026.

Ao

► Presidente: Ampario Gil Pereira de Figueiredo

► Vice Presidente: Paulino Quirino Alves de Sousa

► 1° Secretário: Edizon Ribeiro Leite

► 2° Secretário: Sandro Henrique Ferreira da Silva

► Tesoureira: Ronilda leal Santos

Sem mais nada para o momento renovamos nossos votos de apreço e

consideração.

AMPARIO GIL PEREIRA DE
FIGUEIREDO:03583922~

Assinado de forma digital por
AMPARJO Gll PEREIRA DE
~EIRE00:03583922336

Dados: 2025.01.10 08:22:56-03'00'

Ampario Gil Pereira de Figueiredo
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor Doutor
Kennedy Barros
MD. Presidente do TCE-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org